

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

proszę o udostępnienie zdjęcia dachu garażu, na którym ma być zamontowana instalacja lub proszę o opis pokrycia dachu.

Odpowiedź na pytanie:

Dach dwuspadowy o kącie nachylenia około 10-15 st, konstrukcja stalowa, pokrycie blacha.

Pytanie 2

Dziękuję za odpowiedź, proszę jeszcze o informację jaki typ blachy znajduje się na dachu.

Odpowiedź na pytanie:

Blacha trapezowa, wysokość trapezu około 4-5 cm.

Pytanie 3

Proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje ofertę złożoną pocztą elektroniczną.

Odpowiedź na pytanie:

Taka możliwość nie została zapisana w zaproszeniu do składania ofert, więc proszę złożyć ofertę w wersji papierowej w kancelarii Starostwa.

/-/ Paweł Kaczmarczyk
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Wołominie